
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
11 
95 
94 

4 
61 

177 
99 
39 

6 
55 
93 
75 

110 
47 
57 

160 
66 
96 

5 
13 

111 
91 

195 
21 
51 

155 
128 

23 
9 

41 
7 

Name 
Andrea CAMPACI 
Angelo PASTORINO 
Francesco BOCENTI 
Davide ROLANDO 
Luca MAGGIO 
Daniele BANI 
Luca PIROTTI 
Angelo PILLA 
William BENEDET 
Lorenzo GASPERINI 
Alex MENEGHINI 
Luca MARINI 
Nicola REGONINI 
Cristian BONERA 
Marco GUIDARINI 
Stefano TOTI 
Marco BORELLINI 
Andrea DI PASQUALI 
Cristian ACCIU 
Luca BERTONA 
Andrea TACITI 
Adam BACCO 
Massimo ERRICO 
Davide PANCIROLI 
Massimo MACARELLA 
Renato CONZA 
Andrea PICONE 
Massimiliano PEPE 
Kenneth COSTA 
Lorenzo VOCH 
Maurizo MORSELLI 

Model/Engine 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 

Honda 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Honda 

Honda 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 

Club 
Gorlese 

TTn racing 
Giaveno 
Bikers da cordoli 
Ntr 
Pedercini 
Vigevano 

Biassono 
Cogollo 
Ducale 
Franciacorta 
Ntr 
Martinelli 
Franciacorta 
Ducale 

Ducale 

Ducale 
Merate 

Mx Revel 
Scandiano 
Cassano 
Mpr 
Ducale 
Bikers da cordoli 

Class 

ROOKIES 
CHALLENGE 

ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 

CHALLENGE 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
CHALLENGE 
ROOKIES 
ROOKIES 
CHALLENGE 
ROOKIES 
CHALLENGE 
CHALLENGE 

CHALLENGE 

Total points 
50 
40 
29 
26 
24 
19 
18 
15 
12 
10 

9 
8 
6 
5 
4 
4 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

M1.  
25 
20 
13 
16 
11 

8 
9 
7 
5 

10 
6 
4 

DNF 
DNF 

2 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
25 
20 
16 
10 
13 
11 

9 
8 
7 
0 
3 
4 
6 
5 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

 

Printed: 21/07/2019 18:16:53 

Chief of Timing & Scoring: CAVAZZINI Andrea Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

4° Round Trofei Moto 
Race Attack 600 

Classifica Riepilogativa Assoluta 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,504 km 


